Управление образования и молодежной политики администрации г. Рязани

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 46»

12.09.2022

Приказ № 139/01-01

О создании комиссии
по проверке качества питания

Согласно письму управления образования и молодежной политики администрации
города Рязани от 20 сентября 2016 года № 04/1-10-4073-мсх «Об общественном контроле
школьного питания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную комиссию по проверке качества школьного питания в
следующем составе:

Крупенина М.А. - ответственный за организацию школьного питания,
Ванешина Е.Н.- учитель истории и обществознания,
Сорокина Н.В. - учитель английского языка,
Дорохина Т.О., Губарева Е.А., Попадинец Д.В., Минакова Ю.В., Новикова Н.В.-
представители Совета школы,
Берестнева Е 9А класс, Деревягин Д 10А- представители органа ученического
самоуправления.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы С.В.Попова